
Expedient núm.: 737/2022
Procediment: Seleccions de Personal i Provisions de Llocs de treball

ANUNCI  sobre  la  relació  definitiva,  per  ordre  alfabètic,  d’aspirants  admesos/es  i 
exclosos/es en el procés de selecció per a la constitució d’una borsa de treball de 
tècnic/a educació infantil, mitjançant concurs, torn lliure. 

 

Per Decret de l’alcaldia, número 2022-1264, de data 21 de novembre de 2022, fent ús de les 
facultats i les competències que té atribuïdes, i d’acord amb el què disposa la base cinquena 
del procés de selecció per a la constitució d’una borsa de treball de tècnic/a educació infantil 
(educador/a escola bressol), mitjançant concurs, torn lliure, bases aprovades per Decret de 
l’alcaldia, de data 6 de setembre de 2022, publicades al Butlletí Oficial de la Província núm. 
173, de data 8 de setembre de 2022, ha disposat els següents acords:

“PRIMER.- Declarar  que el termini concedit per a presentar al·legacions o esmenes a la 
llista provisional de persones admeses i excloses a la convocatòria va finalitzar en data 11 
de novembre de 2022, inclòs.

SEGON.- Estimar  les al·legacions i reclamacions formulades en relació a la convocatòria 
del procés de selecció per a la creació d’una borsa de treball de tècnic/a d’educació infantil 
(educador/a escola bressol), mitjançant concurs, torn lliure, per les persones següents, que 
queden declarats/des com a aspirants admesos/es.

Cognoms i nom DNI reduït

Cruz Herrera, Estela ***1203**

Gallardo Mas, Thais ***8378**

García Muñoz, Carla ***5761**

Gort Torres, Mireya ***5477**

Muxí Anglès, Anna ***1187**

Ocaña García, Jessica ***0248**

Plana Frago, Ingrid ***9849**

Salinas Brusau, Judit ***9328**

Ajuntament d'Alcarràs
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Uson Solé, Verónica ***9294**

Villas Garre, Laia ***4388**

TERCER.- Aprovar i fer pública la relació DEFINITIVA de persones admeses i excloses i 
d’exemptes de realitzar els exercicis de coneixements de llengua catalana i castellana per 
participar  en  el  procés  selectiu  per  a  la  constitució  d’una  borsa  de  treball  de  Tècnic/a 
d’Educació Infantil (educador/a escola bressol), grup C1, mitjançant concurs, torn lliure, tal 
com segueix:

Aspirants admesos/es:

Ordre Cognoms i nom DNI reduït
Exempt/a 

Català
Exempt/a 
Castellà

1 Bachiller Santos, Monica ***0129** Sí Sí

2 Benseny Lorenzo, Sonia ***8120** Sí Sí

3 Berdún Lletjós, Meritxell ***0099** Sí Sí

4 Castells Sisó, Rosa Maria ***5762** Sí Sí

5 Checa Colomina, Sandra ***5215** Sí Sí

6 Cort Garcés, Judith ***5206** Sí Sí

7 Cruellas Tremps, Ana ***1115** Sí Sí

8 Cruz Herrera, Estela ***1203** No Sí

9 Escarp Crevillen, Meritxell ***5394** Sí Sí

10 Escalono Ramirez, Aranzazu ***4969** No Sí

11 Gallardo Mas, Thais ***8378** Sí Sí

12 Garcia Escarp, Iris ***5082** Sí Sí

13 García Muñoz, Carla ***5761** SÍ Sí

14 García Sanz, Míriam ***0119** Sí Sí
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15 Gort Torres, Mireya ***5477** Sí Sí

16 Guixé Charles, Carme ***0328** No Sí

17 Heredia Bernabeu, Roser ***3131** Sí Sí

18 Largo Joven., Marta ***1248** Sí Sí

19 López López, Maria Lluïsa ***8134** Sí Sí

20 Martos Buitrago, Laura ***5849** Sí Sí

21 Mínguez Ribes, Lidia ***3193** Sí Sí

22 Moreno Castillo, Maria Trinidad ***7884** Sí Sí

23 Muñoz Mir, Andrea ***9845** Sí Sí

24 Muxí Anglès, Anna ***1187** Sí Sí

25 Navarro Vinuesa, Marta ***0461** Sí Sí

26 Ocaña García, Jessica ***0248** Sí Sí

27 Palau Tártalo, Sara Anna ***8334** Sí Sí

28 Palomeque Montoy, Ylenia ***5473** Sí Sí

29 Pedroque López, Míriam ***8618** Sí Sí

30 Pijuan Josa, Mònica ***5410** Sí Sí

31 Plana Frago, Ingrid ***9849** Sí Sí

32 Ribes Ribes, Mariona ***5954** Sí Sí

33 Roca Jové, Eva Miracle ***2359** Sí Sí

34 Salinas Brusau, Judit ***9328** Sí Sí

35 Soto Rodríguez, Xènia ***6125** Sí Sí

36 Torres Torruella, Francisca ***2226** Sí Sí
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37 Uson Solé, Verónica ***9294** Sí Sí

38 Villas Garre, Laia ***4388** Sí Sí

39 Zurita Jimenez, Ariadna ***5437** Sí Sí

Aspirants exclosos/es:

La/les causa/es d’exclusió s’expressarà/n d’acord amb el següent codi:

CODI DESCRIPCIÓ DE LA CAUSA D’EXCLUSIÓ
01 DNI caducat
02 No acredita estar en possessió del títol exigit, Base 2.2. c) i 3.5. b).
03 Manca aportar fotocòpia del document nacional d’identitat, base 3.5. a).

04

Manca aportar el justificant haver satisfet la taxa de drets d’examen, base 2.2.j) i 
3.5.e). La falta de presentació de la documentació acreditava del pagament de la 
taxa, en el termini de presentació de sol·licituds, suposarà l’exclusió del procés de 
la persona aspirant, base 4.5.  

05 Manca declaració responsable, d’acord amb el que estableix base segona, 3.5.g).
06 Manca Annex de declaració responsable de mèrits al·legats, 3.5. h) 

07
Manca declaració jurada o promesa de no haver estat condemnat/da per sentencia 
ferma per delictes contra la llibertat i la indemnitat sexual ni per delictes de tràfic 
d’éssers humans, d’acord amb el que s’estableix a la base 2.2 f) i 3.5.f).

08
Falta el compliment de les dades en els camps requerits en els models de la 
declaració jurada i la declaració responsable.

 Ordre Cognoms i nom DNI reduït
Exempt/a 

Català
Exempt/a 
Castellà

Codis 
d’exclusió

01 Albalat Lucas, Laia ***5008** Sí Sí 01

02 Caño Isant, Aida ***6348** Sí Sí 04,05,06

03 Cebolla Nicuesa, Joana ***8076** Sí Sí 05,06

04 Delgado Peinado, Laia ***9981** Sí Sí 06

05 Pich Bautista, Laura ***8941** Sí Sí 04

06 Reñé Aldomà, Laia ***5653** No Sí 04

QUART.- Convocar les persones aspirants admeses i no exemptes de realitzar la prova de 
coneixements de llengua catalana establerta a la base vuitena de la convocatòria, en el lloc, 
dia i hora següents:
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Lloc: Casa de la Vila, Plaça de l’església, 1 d’Alcarràs

Data: Divendres, 25 de novembre de 2022

Hora: 09.00 hores 

Per a la realització d’aquesta prova s’ha de portar bolígraf, corrector i comparèixer proveïts 
del seu DNI.

CINQUÈ.-  Comunicar  la  present  resolució  als  membres del  Tribunal  qualificador  de les 
proves perquè en prenguin coneixement.

SISÈ.- Publicar un anunci de la part resolutiva d’aquesta resolució al tauler d’anuncis de la 
corporació  i  a  la  pàgina  web  municipal:  https://www.alcarras.cat/treball-i-biolab/ofertes-
vigents/proces-de-seleccio-per-a-la-constitucio-d2019una-borsa-de-treball-de-tecnic-a-
d2019educacio-infantil-educador-a-escola-bressol-mitjancant-concurs-lliure.

SETÈ.- Determinar que els anuncis successius es publicaran en el tauler d’anuncis de la 
corporació  i  a  la  pàgina  web  municipal: https://www.alcarras.cat/treball-i-biolab/ofertes-
vigents/proces-de-seleccio-per-a-la-constitucio-d2019una-borsa-de-treball-de-tecnic-a-
d2019educacio-infantil-educador-a-escola-bressol-mitjancant-concurs-lliure.

VUITÈ.-  Informar  que  contra  aquesta  resolució,  que  exhaureix  la  via  administrativa,  es 
podrà interposar recurs contenciós administratiu, en el termini màxim de dos mesos des de 
l’endemà de la seva publicació, davant del Jutjat Contenciós Administratiu de Lleida, sens 
perjudici del recurs potestatiu de reposició, que es podrà interposar en el termini d’un mes a 
comptar de l’endemà de la seva publicació, davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte.”

Alcarràs, document datat i signat electrònicament al marge

L’alcalde

Jordi Janés Girós
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